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リーダムント後出し品名 規格･名称 縮尺 S=1:10 株式会社ユニソン
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投函蓋
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名　称 材　質 備　考

左側面

底面

重量：3.4㎏

115ﾟ

90ﾟ

317 16.5 317
353.5

16.5

9
1
0
0

1
5
6

5
6

1
0
0

1
5
7
.
5

4
8
.
5

1
5
6

1
0
0

5
6

①

②

100 23

▲
埋込ライン

正面

3
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317 16.5

右側面

水抜穴

2
5 2
52
5 2
5

15

水抜穴

▼
埋込ライン

1
0
0

取出扉

投函ﾌﾗｯﾌﾟ

窓式ﾀﾞｲﾔﾙ錠

投函口開口
③ 投函ﾌﾗｯﾌﾟ

取出口開口
⑤⑤ W83,H350

④
④

取付用ﾉｯｸｱｳﾄ穴

アルミ

ヘアライン

左開き（右開き）

11
5ﾟ

100 100

＜左開き＞ ＜右開き＞

背面

W40,H345

11
5ﾟ

16.5
350

16.5

350

11
5ﾟ

16.5
83 83

（
開

口
最

大
寸

法
）

天面

（
開

口
最

大
寸

法
）

＜右開き＞＜左開き＞

ステンレス

ステンレス

アルミ

520.5（開口最大寸法）

87.5 87.5

520.5（開口最大寸法）

アルマイト塗装／シート貼り

アルファＤ型

アルマイト塗装／シート貼り
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